Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20

с углубленным изучением отдельных предметов

г. Старого Оскола» Белгородской области

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54

e-mail: st-sh20@yandex.ru

тел/факс (4725) 32-16-02

ПРИКАЗ

от «01» октября 2024 г.                                                                           № 471 - ОД

Об организации дополнительных

платных образовательных услуг

подготовительные  занятия  для будущих

первоклассников в 2024-2025 учебном году

В  целях наиболее полного удовлетворения образовательных  потребностей

учащихся  и  их  родителей  (законных   представителей)  на основании заявлений

родителей

приказываю:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году подготовительные занятия для

будущих первоклассников в период с 01.10.2024 г. по 31.03.2025 г., оплачиваемые

родителями учащихся, по следующим направлениям:

 курс «Познаем мир»;

 курс «Учимся родному языку»;

 курс «Учимся думать, рассуждать, фантазировать»;

 курс «Учимся рисовать»;

 курс «Веселый английский»;

 курс «Хочу учиться».

2. Назначить ответственной за организацию платных дополнительных

образовательных услуг для будущих первоклассников заместителя директора

школы  Кондратенко О.И.

3. Заместителю директора школы Кондратенко О.И.:

 осуществлять руководство и контроль за организацией образовательной

деятельности системы взаимоотношений «учитель - учащийся», «учитель-

родитель»;

 вести контроль посещения занятий учащимися и ведения журналов учёта

проведённых занятий;

 составить расписание занятий в рамках дополнительных платных

образовательных услуг для будущих первоклассников.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

школы Кондратенко О.И.

Директор                                                                                           Е.А. Абаполова

mailto:st-sh20@yandex.ru